
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 1

LÉKÁRNIČKY
VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Bezpečnost pracoviště > Lékárničky

Lékárnička Cederroth s náplní sklad/obchod, přenosná

Středně velká lékárnička Cederroth s náplní sklad/obchod obsahuje základní zdravotnický
materiál pro poskytnutí první předlékařské pomoci v obchodech, malých skladech,
kancelářích apod. Snadno přenosný kufřík z pevného a trvanlivého materiálu chrání
obsah před prachem a vlhkostí.

přehledné uspořádání vnitřního prostoru (vše je přehledně uloženo v průhledných
skládacích kapsách)

zdravotnický materiál opatřen piktogramy s pokyny pro zacházení

materiál kufříku: polyurethan; barva: zelená se žlutým zvýrazněním pro snadnou
viditelnost

rukojeť a nastavitelný popruh na suchý zip pro snadné přenášení

rozměry (v x š x h): 190 x 231 x 78 mm

exspirace náplně: 5 let

CE certifikát

Velkou lékárničku Cederroth, extra velkou lékárničku Cederroth s výdejníkem náplastí na vnější straně nebo malou
lékárničku Cederroth na opasek Vám rádi nabídneme na základě poptávky.

Obsah přenosné lékárničky Cederroth s náplní sklad/obchod

1x ochranná sada Cederroth (pro první pomoc dýcháním z úst do úst; obsahuje 2x ubrousky
na čištění rukou, 2 páry jednorázových ochranných rukavic a resuscitační roušku) CD 2596

1x balení náplastí (20 ks) a čisticích ubrousků (10 ks) Salvequick CD 1880

1x termoizolační nouzová přikrývka Cederroth (rozměry: 210 x 160 cm, materiál: PE/hliník,
barva: stříbrná/zlatá) CD 1892

1x zdravotnické nůžky Cederroth z nerezové oceli s plastovou rukojetí CD 270002

1x
obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth, sterilní, rozměry 10 x 300 cm (skládá se ze dvou
elastických obvazů a jednoho obkladu s nepřilnavou vrstvou; plní 4 funkce: tlakový obvaz,
ochranný obvaz pro povrchové rány, obvaz na popáleniny, dočasný podpůrný obvaz)

CD 1910

1x
obvaz 4 v 1 mini k zastavení krvácení Cederroth, sterilní, rozměry 6 x 300 cm (skládá se ze
dvou elastických obvazů a jednoho obkladu s nepřilnavou vrstvou; plní 4 funkce: tlakový
obvaz, ochranný obvaz pro povrchové rány, obvaz na popáleniny, dočasný podpůrný obvaz)

CD 1911

1x balení obkladů s gelem na popáleniny Cederroth, sterilní (2 ks v balení; rozměr 10 x 10 cm) CD 901900

4x sterilní krytí maxi Salvequick (rozměry absorpčního polštářku: 28 x 50 mm) CD 658024

1x obinadlo Cederroth (rozměry: 8 cm x 4 m; pevné okraje, spona k upevnění) CD 1882

1x pokyny pro první pomoc

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 390 101 Přenosná lékárnička Cederroth s náplní sklad/obchod 1-2 týdny 1 260 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/lekarnicka-cederroth-s-naplni-sklad-obchod-prenosna/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 2

Náhradní náplně

Obj. číslo Kat. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 002 596 CD 2596 Ochranná sada Cederroth 1-2 týdny 270 Kč

200 490 001 892 CD 1892 Nouzová přikrývka Cederroth 1-2 týdny 120 Kč

200 490 270 002 1 CD 270002 Zdravotnické nůžky Cederroth 1-2 týdny 130 Kč

200 490 001 910 1 CD 1910 Obvaz k zastavení krvácení 4 v 1
Cederroth 1-2 týdny 230 Kč

200 490 001 911 CD 1911 Obvaz mini k zastavení krvácení 4 v 1
Cederroth 1-2 týdny 110 Kč

200 490 001 882 CD 1882 Obinadlo Cederroth 1-2 týdny 70 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Kat. číslo Popis Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

200 490 001 880 CD 1880 Náplasti a čisticí
ubrousky Salvequick 30 1-2 týdny 190 Kč

200 490 901 900 1 CD 901900
Obklad s gelem na
popáleniny Cederroth
10 x 10 cm

2 1-2 týdny 360 Kč

200 490 658 024 CD 658024 Sterilní krytí maxi
Salvequick 5 1-2 týdny 110 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Video k produktu

Lékárnička Cederroth s náplní sklad/obchod, přenosná – střední velikost

Lékárnička Cederroth na popáleniny, přenosná

Lékárnička Cederroth na popáleniny obsahuje produkty, které chladí a poskytují úlevu
od bolesti při popáleninách prvního a druhého stupně. Je vhodná pro pracoviště
s vysokým rizikem vzniku popálenin. Snadno přenosný kufřík z pevného a trvanlivého
materiálu chrání jeho obsah před prachem a vlhkostí.

přehledné uspořádání vnitřního prostoru (vše je přehledně uloženo v průhledných
skládacích kapsách)

zdravotnický materiál opatřen piktogramy s pokyny pro zacházení

materiál kufříku: polyurethan; barva: zelená se žlutým a oranžovým zvýrazněním
pro snadnou viditelnost, piktogram plamene

rukojeť a nastavitelný popruh na suchý zip pro snadné přenášení

rozměry (v x š x h): 245 x 305 x 86 mm

exspirace náplně: 3 roky

CE certifikát

Obsah lékárničky Cederroth na popáleniny

4x obklad s gelem na popáleniny Cederroth, sterilní (rozměr 10 x 10 cm) CD 901900

https://www.youtube.com/watch?v=eDABr6GJnRk
https://www.verkon.cz/lekarnicka-cederroth-na-popaleniny-prenosna/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 3

2x obklad s gelem na popáleniny Cederroth, sterilní (rozměr 20 x 20 cm) CD 51011015

1x obklad s gelem na popáleniny / maska Cederroth 30 x 40 cm (obklad má perforovaná
místa pro oči, nos a ústa a lze tedy použít i na obličej) CD 51011014

1x gelový sprej na popáleniny Cederroth (objem: 100 ml; gel na vodné bázi na drobné
popáleniny) CD 51011005

1x
obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 Cederroth, sterilní, rozměry 10 x 300 cm (skládá se ze
dvou elastických obvazů a jednoho obkladu s nepřilnavou vrstvou; plní 4 funkce: tlakový
obvaz, ochranný obvaz pro povrchové rány, obvaz na popáleniny, dočasný podpůrný
obvaz)

CD 1910

1x zdravotnické nůžky Cederroth z nerezové oceli s plastovou rukojetí CD 270002

1x síťový obvaz Cederroth 

6x obinadlo Cederroth 

1x pár ochranných rukavic 

1x pokyny první pomoci pro popáleniny I., II., III. 

1x pokyny první pomoci 

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 511 113 Přenosná lékárnička na popáleniny Cederroth 1-2 týdny 2 930 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Náhradní náplň

Obj. číslo Kat. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 511 115 CD 51011015 Obklad s gelem na popáleniny
Cederroth 20 x 20 cm 1-2 týdny 280 Kč

200 490 511 114 CD 51011014 Obklad s gelem na popáleniny / maska
Cederroth 30 x 40 cm 1-2 týdny 580 Kč

200 490 511 105 CD 51011005 Gelový sprej na popáleniny Cederroth,
100 ml 1-2 týdny 510 Kč

200 490 001 910 2 CD 1910 Obvaz k zastavení krvácení 4 v 1
Cederroth 1-2 týdny 230 Kč

200 490 270 002 2 CD 270002 Zdravotnické nůžky Cederroth 1-2 týdny 130 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Kat. číslo Popis Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

200 490 901 900 2 CD 901900
Obklad s gelem na
popáleniny Cederroth
10 x 10 cm

2 1-2 týdny 360 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Video k produktu

Lékárnička Cederroth na popáleniny, přenosná

https://www.youtube.com/watch?v=GLG5yN40gQk
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 4

Zásobník náplastí Cederroth

Zásobník náplastí Cederroth je šikovný doplněk k lékárničkám. Lze ho umístit všude tam,
kde hrozí vyšší riziko řezných ran a drobných poranění. Průhledné víko chrání obsah před
prachem a vlhkostí.

obsahuje textilní, plastové i extra velké náplasti a ubrousky na ošetření ran

náplasti jsou po vyjmutí ze zásobníku připraveny ihned k nalepení

integrovaný zásobník modré pěnové voděodolné bandáže (role 4,5 m)

rychlé a snadné doplnění pomocí speciálního klíče

materiál zásobníku: ABS plast; barva: zelená

rozměry (v x š x h): 155 x 306 x 203 mm

exspirace náplně: 5 let

CE certifikát

Obsah zásobníku náplastí Cederroth

1x balení čisticích ubrousků na poranění Salvequick (40 ks v balení, baleno jednotlivě; rozměr
ubrousku 10 x 14 cm) CD 3227

1x pěnová bandáž Salvequick (nelepí se na ránu ani na kůži, je pružná, voděodolná; rozměr 6
cm x 4,5 m) CD 51011010

1x balení textilních náplastí Salvequick (40 ks v balení: 24x 72 x 19 mm, 16x 72 x 25 mm) CD 6444

1x balení plastových voděodolných náplastí Salvequick (45 ks v balení: 27x 72 x 19 mm, 18x
72 x 25 mm) CD 6036

1x balení extra velkých (XL) textilních náplastí Salvequick (21 ks v balení: 14x 80 x 30 mm,
7x 80 x 60 mm) CD 6470

1x klíč pro doplňování balení

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 511 106 Zásobník náplastí Cederroth 1-2 týdny 2 210 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Náhradní náplň

Obj. číslo Kat. číslo Popis Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

200 490 003 227 CD 3227 Čisticí ubrousky na
poranění Salvequick 40 1-2 týdny 280 Kč

200 490 006 444 CD 6444 Náplasti textilní
Salvequick 6x 40 1-2 týdny 1 230 Kč

200 490 006 036 CD 6036 Náplasti plastové
voděodolné Salvequick 6x 45 1-2 týdny 950 Kč

200 490 006 470 CD 6470 Náplasti textilní XL
Salvequick 6x 21 2-3 týdny 1 240 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/zasobnik-naplasti-cederroth/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 5

Obj. číslo Kat. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 511 110 CD 51011010 Pěnová bandáž Salvequick, 6 cm x 4,5
m 1-2 týdny 310 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Video k produktu

Zásobník náplastí Cederroth

Lékárnička CHEMIE, přenosný kufřík

Tato lékárnička je určena pro všechna pracoviště a provozy, kde existuje riziko popálení,
opaření, poleptání chemickou látkou a podobných úrazů. Neměla by chybět na žádném
pracovišti s výrobou, zpracováním nebo skladováním chemických látek, vhodná je i
do výzkumných či školních laboratoří.

složení: základní zdravotnický materiál, neutralizační roztoky pro výplach očí,
chladivé obklady a gely pro případ popálení (podrobně je obsah lékárničky popsán
u produktu Náhradní náplň CHEMIE)

přehledný vnitřní prostor (rozdělený vyjímatelnými přepážkami a chráněný
průhlednými víky)

možnost zavěšení na zeď (kufřík lze v nástěnném držáku otevřít v úhlu 90°, nebo lze
snadno vyjmout a odnést na místo určení)

materiál: pevný nárazuvzdorný plast

zámek: ne

rozměry: 340 x 260 x 150 mm

pro počet lidí: 25

exspirace náplně: 4 roky

informace k dodávce: součástí dodávky je i nástěnný držák a montážní materiál

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 498 413 192 Lékárnička CHEMIE, přenosný kufřík 1-2 týdny 1 880 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Lékárnička CHEMIE, uzamykatelná, nástěnná, kovová

Tato lékárnička je vhodná pro všechna pracoviště a provozy, kde existuje reálné riziko
popálení, opaření nebo poleptání chemickou látkou a podobně. Doporučujeme ji
na všechna pracoviště s výrobou, zpracováním nebo skladováním chemických látek,
do výzkumných či školních laboratoří.

složení: základní zdravotnický materiál, neutralizační roztoky pro výplach očí,
chladivé obklady a gely pro případ popálení (podrobně je obsah lékárničky popsán
u produktu Náhradní náplň CHEMIE)

odolná ocel ošetřená práškovou barvou

dvě pevné poličky a dvě pevné přihrádky na vnitřní straně dvířek

dvířka osazena těsněním, který chrání obsah lékárničky před prachem a znečištěním
(vhodná i do prašného prostředí)

https://www.youtube.com/watch?v=d8XvMj33A40
https://www.verkon.cz/lekarnicka-chemie-prenosny-kufrik/
https://www.verkon.cz/nahradni-napln-chemie/
https://www.verkon.cz/lekarnicka-chemie-uzamykatelna-nastenna-kovova/
https://www.verkon.cz/nahradni-napln-chemie/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 6

možnost zavěšení na zeď (lze zvolit otevírání doprava nebo doleva)

montážní materiál součástí balení

cylindrický zámek se dvěma klíči

rozměry: 350 x 450 x 150 mm

pro počet lidí: 25

exspirace náplně: 5 let

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 413 082 Nástěnná uzamykatelná lékárnička kovová CHEMIE 1-2 týdny 3 360 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Náhradní náplň CHEMIE

Náplň CHEMIE je vhodná pro všechna pracoviště a provozy, kde existuje reálné riziko
popálení, opaření nebo poleptání chemickou látkou a podobně. Doporučujeme ji
na všechna pracoviště s výrobou, zpracováním nebo skladováním chemických látek,
do výzkumných či školních laboratoří.

Složení

2x obvaz elastický 6 cm x 4 m (DIN 61634-FB
6) 2x náplast s polštářkem na prst 

3x obvaz elastický 8 cm x 4 m (DIN 61634-FB
8) 1x sterilní fyziologický roztok

pro výplach očí 250 ml

1x sterilní obvaz elastický s polštářkem 6 x 8
cm (DIN 13151-K) 1x neutralizační roztok

pro výplach očí 250 ml

2x sterilní obvaz elastický s polštářkem 8 x 10
cm (DIN 13151-M) 1x sterilní krytí 5 x 5 cm

2x sterilní obvaz elastický s polštářkem 10 x
12 cm (DIN 13151-G) 2x sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm

1x sterilní rouška na popáleniny 40 x 60 cm
(DIN 13151-B) 3x sterilní krytí 10 x 10 cm

2x trojcípý šátek (DIN 13168-D) 1x obvaz na popáleniny
Burnshield 10 x 10 cm

1x nůžky (DIN 58279-A) 3x gel na popáleniny 3,5 g

2x pár rukavic vyšetřovacích (DIN EN 455) 1x pryžové škrticí obinadlo široké

1x náplast fixační 2,5 cm x 5 m (DIN 13019-A) 1x resuscitační rouška

4x náplast s polštářkem 6 x 10 cm (DIN 13019-
E) 1x pinzeta sterilní

2x náplast s polštářkem 2 x 12 cm 5x dezinfekční utěrka

22x náplast s polštářkem 1,9 x 7,2 cm 1x příručka první pomoci – kniha
úrazů

4x náplast s polštářkem 2,5 x 7,2 cm 1x tužka

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 413 002 Náhradní náplň CHEMIE 1-2 týdny 1 590 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/nahradni-napln-chemie/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 7

Lékárnička SKLAD/OBCHOD, přenosná

Materiál: PP

Tato lékárnička obsahuje základní zdravotnický a obvazový materiál pro poskytnutí první
předlékařské pomoci v obchodech, skladech, nákupních centrech apod.

základní zdravotnický a obvazový materiál (podrobně je obsah lékárničky popsán
u produktu Náhradní náplň SKLAD/OBCHOD)

pevná nárazuvzdorná plastová schránka bílé barvy se čtyřmi pevnými přihrádkami

možnost zavěšení na zeď pomocí stěnového držáku

montážní materiál součástí balení

uzamykatelná pomocí visacího zámku (zámek není součástí dodávky)

rozměry: 280 x 430 x 140 mm

pro počet lidí: 30

exspirace náplně: 5 let

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 414 022 Přenosná lékárnička SKLAD/OBCHOD 1-2 týdny 1 830 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Lékárnička SKLAD/OBCHOD, uzamykatelná, nástěnná, plastová

Tato lékárnička obsahuje základní zdravotnický a obvazový materiál pro poskytnutí první
předlékařské pomoci v obchodech, skladech, nákupních centrech apod.

základní zdravotnický a obvazový materiál (podrobně je obsah lékárničky popsán
u produktu Náhradní náplň SKLAD/OBCHOD)

pevná nárazuvzdorná plastová schránka bílé barvy

dvě vyjímatelné poličky 

možnost zavěšení na zeď (montážní materiál je součástí dodávky)

cylindrický zámek se dvěma klíči

rozměry: 310 x 420 x 150 mm

pro počet lidí: 30

exspirace náplně: 5 let

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 414 062 Nástěnná uzamykatelná lékárnička plastová
SKLAD/OBCHOD 1-2 týdny 2 360 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Náhradní náplň SKLAD/OBCHOD

https://www.verkon.cz/lekarnicka-sklad-obchod-prenosna/
https://www.verkon.cz/vlastnosti-plastu/
https://www.verkon.cz/nahradni-napln-sklad-obchod/
https://www.verkon.cz/lekarnicka-sklad-obchod-uzamykatelna-nastenna-plastova/
https://www.verkon.cz/nahradni-napln-sklad-obchod/
https://www.verkon.cz/nahradni-napln-sklad-obchod/
https://www.verkon.cz/lekarnicky/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 08.06.2025. 8

Náplň do lékárničky SKLAD/OBCHOD obsahuje základní zdravotnický a obvazový materiál
pro poskytnutí první předlékařské pomoci ve skladech, obchodech, nákupních centrech
apod. Tato náhradní náplň je určená pro lékárničky ZM 1402B a ZM 1406B.

Složení

2x obvaz elastický 6 cm x 4 m (DIN
61634-FB 6) 2x náplast s polštářkem 1,9

x 7,2 cm

3x  obvaz elastický 8 cm x 4 m (DIN
61634-FB 8) 4x náplast s polštářkem 2,5

x 7,2 cm

1x
 sterilní obvaz elastický
s polštářkem 6 x 8 cm (DIN
13151-K)

2x náplast s polštářkem
na prst

2x
 sterilní obvaz elastický
s polštářkem 8 x 10 cm (DIN
13151-M)

40x náplast s polštářkem mix
4 rozměry

5x
 sterilní obvaz elastický
s polštářkem 10 x 12 cm (DIN
13151-G)

1x sterilní krytí 5 x 5 cm

1x  sterilní rouška na popáleniny 40
x 60 cm (DIN 13151-B) 2x sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm

2x  trojcípý šátek (DIN 13168-D) 3x sterilní krytí 10 x 10 cm

1x  nůžky (DIN 58279-A) 1x pryžové škrticí obinadlo
široké

2x  pár rukavic vyšetřovacích 1x resuscitační rouška

1x  náplast fixační 2,5 cm x 5 m
(DIN 13019-A) 1x pinzeta sterilní

4x  náplast s polštářkem 6 x 10 cm
(DIN 13019-E) 5x dezinfekční utěrka

2x  náplast s polštářkem 2 x 12 cm 1x příručka první pomoci –
kniha úrazů, tužka

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

200 490 414 002 Náhradní náplň SKLAD/OBCHOD 1-2 týdny 860 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/lekarnicky/

